trina monitio vt se corrigat: vt in. c. sacro. de sen. ex. 7 in c. constitutum. e. ti. li. vj. 7 sic nō potest deuenire ad effectum p̄p̄ressiōis siende p̄ secularē q̄n p̄cedat monitio: licet aliter 7 minus bñ sentiat do. **An. Tercio** gradus est. q̄: si adhuc post excoīcatōem nō resipiscat debet anathematizari. 7 si vult redire 7 penitentiā agere adhuc remanet sub p̄tectōe ecclie. sed si p̄tēnit oēs istos tres gradus pene 7 sic puenit in pfundū maloz demū p̄p̄imit p̄ iudicē secularē. oportet q̄ q̄ incorrigibilitas eliciat non ex simplici iteratōe delicti: sed p̄cedente isto triplici pene gradu p̄ iudicē eccliasicū. **Et** sic etiā requirit istud q̄rtum q̄ ecclia nō habeat vltra q̄d faciat. p̄ hoc tex. opti. in. c. vt fame. j. de sen. ex. vbi p̄denat iterās illud delictū vel peius nō efficiat de foro seculari si ecclia pōt illū punire: sed detruget eū in arto carcere. **Et** sic cū ecclia nō habeat q̄d vltra faciat vel q̄ de facto nō pōt ip̄m habere. vel sepe habuit 7 illisit capturā deteriora vel alia crimina cōmittendo vel agēdo. nec pōt haberi spes de correptione incōtinenti pōt comprimi per secularē. non ergo requirit de necessitate alia degradatio seu ecclie req̄sitiō: cū sola trina monitio sufficiat ad exuendū eū oī p̄uilegio clericali: vt. s. dixi. forti q̄n p̄mo p̄cessit depositio 7 secuta est excoīcatio cū monitōibz debet 7 anathematizari. p̄mulgatio cū tanta solēnitare nō requirit alia traditō cū nec tex. de traditōe vel degradatōe seu req̄sitiōe faciat aliquā mentōem. putat tñ do. **Car. h** requirit ante omnia q̄ p̄ iudicē eccliasicū declaret clericū esse incorrigibile: als si corā seculari excipet de suo p̄uilegio nō posset secularis cognoscere an sit de suo foro all. de sen. ex. c. si iudex laicus. li. vj. vel pōt intelligi fm̄ eū vt cesset omne p̄riū: vt dixit **Posti.** vt puniat secularis ad req̄sitiōem iudicis eccliasici. d. cle. ex. mi. c. ij. sed certe si subtilit̄ bec materia cōsideret nulla de necessitate requirit req̄sitiō: ea q̄ sup̄ dixi. nec etiā declaratio. q̄ ex quo p̄cessit depositio: secuta est excoīcatio 7 anathematizari. p̄mulgatio. et iste nō resipiscit accedēdo ad eccliasicū et offerendo se ad p̄niam satis luce clari p̄stat de eius incorrigibilitate 7 maxime si dep̄bendit in delicto fragrati. nam coīpo q̄ p̄durat in illa p̄tinacia p̄dit p̄uilegiū. nec aliq̄s loc⁹ inficiatōi relict⁹ est. ar. in. c. euidentia. de accu. 7. in. c. q̄ātō. s. de trāssa. pla. vbi p̄tz q̄ dī notozuz coīpo q̄ ep̄us de sua ecclia trāsit ad aliam. forti dicit notozū q̄n triplici gradu pene p̄misso iste repit inherere suis iniq̄tatibus **Et** sic nō ob. p̄riū q̄d posset formari de. c. cū fm̄. d. bere. li. vj. vbi requirit snia declaratiōis anteq̄ bona heretici occupent p̄ secularē. p̄cedit em̄ nisi factū esset adeo notozū q̄ nulla esset opus declaratiōe. q̄ in incertis nō incertis opus est p̄icturis. in. c. ij. de reg. in. vñ iste tex. de declaratiōe etiā nullā facit mentōez. q̄ vt dixi nō est necessaria 7 inq̄ntū dubitaret aliquo casu q̄d defacili eueniri nō arbitroz. dico q̄ poterūt recipi testes lit. nō p̄te. 7 p̄te etiā nō citata: 7 hoc p̄pter piculū fuge. facit q̄d in simili no. **Inno.** in. c. j. de homici. li. vj. vt vbi timet piculū possint testes recipi lite nō cōte. 7 p̄te nō vocata: q̄d est valde notandū. **Et** ad hoc induco tex. in. c. fi. de heref. li. vj. et sentit etiā bar. in. l. ait p̄tor. §. si debitorē. ff. de his q̄ in frau. cre. als autē cessante isto metu vbi iudex vult declarare quē incidisse in aliquā penā debet eū vocare et eo p̄nte de causa cognoscere. vt est glo. in. cle. p̄nti. de cens. 7 in. de. ij. de penis. 7 p̄ p̄dictis facit q̄d dicam in seq̄nti q̄ōne. **Quero** q̄liter dep̄bendit corrigibilitas 7 incorrigibilitas: **Do.** an. dicit q̄ corrigibilitas dep̄bendit si statim eo deposito se corrigat: vel dicat se paratū corrigere: 7 tūc imponet ei penitentiā 7 in monasteriū detruget ad illā penitentiā pagendā. de penis. c. tue. **Incorrigibilitas** hō est q̄n reuertit ad priora delicta: vel in illis p̄seuerat: vel ter monit⁹ nō desistit. nō tamēn putat eū incorrigibile vt tradat curie seculari si penitentiam sibi iniūctam non obseruet. bec vltima dicta mihi nō placent. 7 primo inq̄ntuz dicit cum incorrigibi-